intercesset, et quod, licet statuta, et ordinationes praedicta 
aliquandiu forent observata; tamen a paücis íemporibus citra Doctores, 
Lectores, Regentes Cathedras, Consiliarii, et alii officiales, seu offi-
ciarii dicti studii, qui pro tempore fueran!, recusaverant, et recüsabant 
statuta, et ordinationes huiusmodi observare: Idem Peí rus de Luna d i -
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lcctis filüs Priori Monasícrii Sancti Benedlctl clictse Villaae. et Archidiá
cono de Bubal in Ecclesia Aüriensi, per suas littcras mandavit, vt sta-
tufa, ct ordinationes prsdicta authoriíaíe Apostólica inviolabiliter obser
vare facerení; contradictores per censuram Ecclesiasticam, appellatione 
postposita, compescendo, pro ut in ipsis lítteris dicitur plcnius contincri. 
Quare pro parte dictorum Vniversitatis nobis fuit humiliter supplicalum, 
v i cüm síaíüta, et ordinaí iones p rad ic ía per ipsum Petrum de Luna, v i 
praefertur, edita, a dictis decem, et octo annis citra minim cobservata, 
ac eidem Vniversitati qüodam modo scandalosa existant, litteras prse-
fatas, dictos que Doctores, Magistros, Lectores, at Univcrsitatem in süis 
statutis, ac in dicta possessione, vel quasi, ponendi Receptorem, ct Co-
llectorem in eisdem Tertiis, íüeri, et alias eis in prsemissis de oportuno 
remedio providere, de benignitate Apostólica dignaremur. Nos igitur de 
praemissis certam notitiam non habentes, hüjüsmodi süpplicationibús in
clinan', discretioni tuse per Apostólica scripta mandamus, quatenus vo-
eatis dicto Joanne, et aliis, qui fucriní evocandi, de preemissis ómnibus , 
et singulis authoritate nostra te diligenter informes, etsi per informatio-
nem hujusmodipreemisarepereris fore ve ra , süpe r quo íuam conscicntiam 
oneramus,litteras preefatas ejusdem PctrideLunaAbbati, et Archidiácono 
prsedictis, vt praefertur, directas, ac omnia inde secuta, eadem authoritate 
revoces, ac Doctores, Magistros, Lectores ordinarios, et Vniversitatem 
easdem ad observationem statutorum per dictum Petrum de Luna, v i 
preefertür, editorum, nullatenus teneri declares, ipsos que Doctores, et 
Lectores ordinarios in possessione ponendi Receptorem, et Collectorem 
indictis Textiis, pro vi ab eisdem decem, et octo annis, vel circa, fueruni, 
reponas, et reponi facias, eisque de caetero aüthoritaiem ponendi Recep
torem, vt preefertür, concedas: nec non quascumque sententias per eas
dem Priorem, Archidiaconum, praetextu litterarum hujusmodi latas, et in 
posterüm ferendas, eadem authoritate casses, irrites, et annulles, nullius-
que esse decernas roboris, vel momenti; contradictores per censuram 
Ecclesiasticam, appellatione postposita, compescendo. Non obstantibus, 
si praefatis Joanni, vel quibusvis aliis communiter, vel divistm á Sede 
Apostól ica sit indultum, quod interdici, juspendi, vel excommunicari non 
possint per litteras Apostól icas non ^jeientes plenam, et expressam, ac 
de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, eí aliis contrariis 
quibuscumque. Datum C o n s t a n í i ^ tertio Kalendas Januarii, Pontificatus 
nosiri anno primo. Registrata gratis. P. de Pistorio.